[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 01.06.2022

                           № 618 -п               г. Елизово

	О внесении изменений в постановление администрации Елизовского городского поселения от 13.04.2015 № 242-п «О порядке контроля за соответствием расходов муниципального служащего в администрации Елизовского городского поселения и ее органах, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ            «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012                № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», в соответствии с частью 1.2 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ                       «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 1.1 статьи 10 Закона Камчатского края от 04.05.2008 № 58 «О муниципальной службе в Камчатском крае», Законом Камчатского края от 28.05.2013 № 242                 «О представлении сведений о расходах лиц, замещающих государственные должности Камчатского края, и иных лиц, и об отдельных вопросах осуществления контроля за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности Камчатского края, и иных лиц их доходам»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Елизовского городского поселения от 13.04.2015   № 242-п «О порядке контроля за соответствием расходов муниципального служащего в администрации Елизовского городского поселения и ее органах, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам»  следующие изменения:
1.1. В пункте 3 Порядка контроля за соответствием расходов муниципального служащего в администрации Елизовского городского поселения и ее органах, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам слова «Главным управлением государственной службы губернатора и Правительства Камчатского края» заменить словами «отделом по профилактике коррупционных и иных правонарушений Администрации Губернатора Камчатского края.».
1.2 Пункт 4 Порядка контроля за соответствием расходов муниципального служащего в администрации Елизовского городского поселения и ее органах, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам изложить в следующей редакции:

«4. При поступлении результатов проверки достоверности и полноты сведений о расходах из отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Администрации Губернатора Камчатского края, рассмотрение материалов проверки осуществляется на заседании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Елизовского городского поселения и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия) в порядке, установленном постановлением администрации Елизовского городского поселения.

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения» опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»  на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.
 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения.
Глава администрации
Елизовского городского поселения                                                   В.А. Масло